Käsundiandja tasub töö eest alljärgnevalt: 

4.1.1. Igakuiselt omanikujärelevalve teenuse tegeliku osutamise iga kalendrikuu eest  1228,00 

eurot; 

4.1.2. lõpparuande vormistamise järel ühekordse tasuna 300,00 eurot. 

4.1.3. Lepingu hind on kokku 5212,00 (viis tuhat kakssada kaksteist eurot). 

Hinnale lisandub käibemaks. 

4.2.1 Käsundiandja tellitav töö rahastatakse Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist.  

4.2. Käsundiandja tasub käsundisaajale vastavalt käsundisaaja poolt esitatud osutatud 

teenuse aktile. Käsundisaaja esitab arve vaid elektrooniliselt.